



The Bread Factory
Unit 12, Garrick Road Industrial Estate, Irving Way, London NW9 6AQ
020 8457 2080

Product Name	Plant-based Glaze		
Product Code	SHOP00229		
Product Description			
Allergens		Contains	Trace
	(Tree) Nuts	no	no
	Celery	no	no
	Crustaceans	no	no
	Eggs	no	no
	Fish	no	no
	Gluten	no	no
	Lupin	no	no
	Milk	no	no
	Molluscs	no	no
	Mustard	no	no
	Peanut	no	no
	Sesame	no	no
	Soya	yes	yes
	Sulphites	no	no
Ingredients	Soya Drink (Water, Soya Beans, Tapioca Syrup, Sea Salt, Hatomugi Powder (Job's Tears), Acidity Regulator (Calcium Carbonate)), 100% Pure Maple Syrup Pure Maple Syrup (100%)		
Claims			
Serving Size	g		
Shelf Life			
Nutrition		Per 100g	Per Serving
	Energy (kj)	458.148	458.148
	Energy (kcal)	109.5	109.5
	Fat (g)	1.835	1.835
	Saturates (g)	0.309	0.309
	Carbohydrates(g)	19.655	19.655
	Total Sugars (g)	16.2225	16.2225
	Protein (g)	3.075	3.075
	Salt (g)	0.0895	0.0895
	Fibre (g)	1.05	1.05
Storage Conditions			
Additional Information			